謹啓 時下ますますご清祥のことと心よりお慶び申し上げます。

さて、第19回の表記懇話会を下記の要領にて開催させていただきたく存じます。

先生方には何かとご多用の折とは存じますがぜひご参集いただき、情報交換、

懇親の場としていただければ幸いでございます。

謹白

ＰＲＯＧＲＡＭ

◇本会は、大阪府医師会生涯研修の指定を申請中です。

大阪府医師会会員の先生方は生涯研修チケットをご持参ください。
なお、会場等の準備の都合上、ご参加いただける場合は裏面の申込み用紙にご記入いただき、
地域医療連携室までご連絡をお願いいたします。

日 時 ： ２０１９年11月30日(土) 15:00～17:00
場 所 ： ホテル レイクアルスターアルザ泉大津 ４F ロイヤルホール

大阪府泉大津市旭町18-5 TEL 0725-20-1121

一般講演

◇講演会終了後、情報交換会を予定しております。

特別講演

主催： 府中病院

大阪市立大学大学院 医学研究科 皮膚病態学 教授 鶴田 大輔先生

府中アイセンター センター長 下村 嘉一

講演 「新設の府中アイセンターについて」

（15:10～15:50）

（16:00～17:00）

「患者として医師として、
もう一度皮膚疾患を考える」

講演 「内科医による手・爪の診察」

府中病院 総合診療センター 副部長 西村 光滋

【座長】 府中病院 副院長 土細工 利夫

【座長】 泉谷クリニック 院長 泉谷 良 先生

府中病院 地域医療連携室 行

返信用ＦＡＸ番号 ０７２５－４０－２１４８ へお送り下さい。

《 11月15日（金）までにお願いします 》

第 19 回 府中臨床懇話会

日 時：2019年 11月30日（土） 15:00 ～ 17：00

場 所：ホテル レイクアルスターアルザ泉大津 ４F ロイヤルホール

【連絡先】 府中病院 地域医療連携室

ＴＥＬ：0725-40-2147 ＦＡＸ：0725-40-2148

メール：chiikirenkei@fh.seichokai.or.jp

施設名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名

参加者氏名